CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA
VARGEM

PRAÇA PREFEITO HERNANI PEREIRA SCATOLINO Nº 50
FONE (35) 3858 – 1229
Site: santanadavargem.

ANEXO XIII

DECLARAÇÃO  DE COMPREENSÃO A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA

ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS

(NOME  DA  EMPRESA)_________________________________________,  CNPJ

No_________________________________,  sediada___________________(endereço

completo)____________________________________,  declara,  sob  as  penas  da  lei,  que  suas

propostas  econômicas  compreendem a  integralidade  dos  custos  para  atendimento  dos  direitos

trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas

convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de condutas  vigentes  na  data  de

entrega das propostas.

Atenciosamente,

Santana da Vargem,______________ de_______________de 2024.

______________________________

[Nome do Representante Legal da Empresa]

[Cargo do Representante Legal da Empresa]

54